宁波市品牌建设促进会
甬品促字〔2018〕19号

关于组织促进会企业家参加水蜜桃采摘活动的通知
尊敬的各位会员企业：
为增进协会会员间的日常交流，丰富会员企业家的日常生活，进一步加强协会凝聚力与向心力，应宁波永升红木家私有限公司邀请，现宁波市品牌建设促进会决定组织一批企业家参加水蜜桃采摘活动。
现将活动信息通知如下：
一、活动时间：2018年7月7日（星期六）
二、活动地点：奉化市大堰镇山门村
三、参加对象：（促进会各会员企业董事长、总经理、负责人）
四、活动流程：
9:30                   各参观人员自行驱车到达指定地点（奉化市大堰镇山门村）
9:45 ~ 11:30      水蜜桃采摘
11:30~13:00      午餐(在水一方农庄)
13:00~14:00      大堰镇休闲观光
14:00                 活动结束
五、报名办法：各企业按要求自愿报名参加，并于7月6日之前将报名表回传。
回执单
	姓名
	单位
	职位
	联系方式

联系电话：  陈妍  87314596      传真：87299685
邮箱：mp87314596@163.com
宁波市品牌建设促进会
二零一七年七月